关于征集参加第十一届海峡两岸科技
与经济论坛项目合作洽谈的通知
各省级学会（协会、研究会）、设区市科协、高校科协：

由我会主办的第十一届海峡两岸科技与经济论坛（以下简称“科技论坛”）拟在第四届海峡论坛期间举办。本届科技论坛突出项目合作洽谈和签约，力求为两岸双方搭建项目交流合作的平台，为加快海西建设服务。为此，我会特向你单位征集参加本届科技论坛的合作洽谈项目，现将有关事项通知如下：

一、论坛名称：第十一届海峡两岸科技与经济论坛

二、论坛内容：项目交流与合作
三、论坛地点：在厦门市举办，具体地点待定。

四、论坛时间：6月10日、11日（以第四届海峡论坛举办时间为准）
五、日程安排：
10日下午  参加海峡科技专家论坛开幕式及大会报告

晚上  参加第四届海峡论坛综艺晚会（仅台湾代表参加）
11日上午  项目合作洽谈与签约
下午  厦门市内参观
晚上  招待晚宴
六、征集要求：
1.各单位推荐可在第十一届科技论坛上洽谈或签约的项目，按《洽谈或签约项目征集表》填好上报，经组委会确认同意后，每个项目可派两岸各2名代表与会。
2.各单位推荐寻求与台湾方面合作的项目，按《寻求与台湾合作项目征集表》填好上报，由组委会代为该项目寻找台湾合作方，待台湾合作方确定后，寻求项目合作单位可派2名代表与会洽谈。
3.项目征集以科教、经济类合作项目为主，也可部分为交流类合作项目。应邀参加科技论坛的台湾代表由组委会负责落地接待。
请有意推荐参加项目交流与合作的各单位，于3月15日前将《征集表》反馈给福建省科协闽台科技交流中心。

联系人：李  丽（13960939742）

地  址：福州市东大路73号2号楼（邮编：350001）

电  话：0591－87533181

传  真：0591－87533210

E-mail: mtjlzx@yahoo.com.cn
福建省科学技术协会

2012年1月30日
附表
洽谈或签约项目征集表

推荐单位：                                年  月  日

	项目
	名称

	简介

	大陆
	拟派与会

代表名单
	姓 名
	单 位
	职务/职称

	台湾
	拟邀与会

代表名单
	姓 名
	单  位
	职务/职称

推荐单位联系人：       电话：        手机：
寻求与台湾合作项目征集表

推荐单位：                                年  月  日

	项目名称

	寻求合作

单位名称

	拟与台湾

何机构或

单位交流

合作洽谈

推荐单位联系人：       电话：        手机：
PAGE
1